
Zarządzenie Nr 222/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 22 maja 2003 r. 
 

w sprawie refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok  
do pracy przy obsłudze monitora ekranowego 

 
 

Na podstawie §9 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. 
stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 101/I/2003 Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 7 lutego 2003 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Gorzowa Wlkp. w związku z §8 ust.2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na 
stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz.U. Nr 148, poz.973) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§1 
 

Pracownikom Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. obsługującym w czasie pracy monitor 
ekranowy co najmniej przez połowę dobowego czasu pracy przysługują okulary korygujące 
wzrok, zgodne z zaleceniem lekarza, jeżeli wyniki badań okulistycznych przeprowadzonych 
w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej wykażą potrzebę ich stosowania podczas pracy 
przy obsłudze monitora ekranowego.  
 

§2 
 

Pracownikom, o których mowa w §1 przysługują nowe szkła korygujące wzrok, zgodne z 
zaleceniem lekarza, jeżeli wyniki następnych badań okulistycznych przeprowadzonych w 
ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej wykażą zarówno pogorszenie się wzroku jak i  
potrzebę stosowania szkieł podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego. 
 

§3 
 

Pracownikom, o których mowa w § § 1 i 2 zakład pracy dokona refundacji kosztów za 
zakupione okulary lub szkła korygujące zgodnie  z przedstawionym przez pracownika 
rachunkiem, nie więcej jednak niż 130,00 złotych. 
 

§4 
 

Pracownikom, o których mowa w § § 1 i 2 zakład nie jest obowiązany do pokrywania 
kosztów za okulary lub szkła, które zostały wykonane w związku z badaniami okulistycznymi 
przeprowadzonymi z własnej inicjatywy bez skierowania przez zakład pracy. 

 
§5 
 

Wykonanie Zarządzania powierza się Kierownikowi Referatu Kadr i Szkolenia. 
 

 
 



§6 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 7/2001 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 lutego 2001 r. 
w sprawie refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok do pracy przy obsłudze 
monitora ekranowego. 

 
§7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp. 

(-) 
Tadeusz Jędrzejczak 


